МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013                                                                                                      № 52
с. Киндал

Об отмене некоторых
постановлений Администрации
Киндальского сельского поселения

	В соответствии со ст. 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Закона Томской области от 04.12.2008 № 242-ОЗ «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 04.02.2005 № 13а «О правовой экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Томской области», постановляю:

1. Постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 07.05.2013 № 26 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования «Киндальское сельское поселение» - отменить;
2. Постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 07.05.2013 № 27 «Об утверждении Порядка обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых органами местного самоуправления МО «Киндальское сельское поселение» - отменить.
3. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации Киндальского сельского поселения.

Глава Киндальского
сельского поселения 						Волков В.В.